
ORIGINALE  

 

 

 

 

C O M U N E  d i  P E V E R A G N O  

 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA 
 

N. 88 

del 

  03 ottobre 2025 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Lemut Federico 

 

OGGETTO: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 82/2025 DELL’UFFICIO SEGRETERIA - 

“PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO DELLA LICENZA ANTIVIRUS (ANNO 2025) E 

RELATIVO ADEGUAMENTO AL REGOLAMENTO EUROPEO GDPR DAL 1/10/2025 SINO 30/9/2026 CIG 

B86CF5ACB6” 

 

Presa visione del vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. n° 15 

in data 23/07/2024. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n°77/95 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n. 267/2000; 

 

Presa visione della Deliberazione del Consiglio Comunale n° 34 del 12/12/2024 "Approvazione bilancio di 

previsione 2025/2027", esecutiva ai sensi di Legge. 

 

Presa visione dei Decreti con i quali il Sindaco ha attribuito a ciascun Dipendente Responsabile dei vari 

servizi comunali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000. 

 

 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 3 della Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. avverso la presente determinazione 

può essere presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale 

Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la pubblicazione all’Albo 

Pretorio del Comune. 

 

Attestata la regolarità tecnica e la correttezza della azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell'art. 

147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Premesso che con la determinazione n. 82 si prenotava “L’IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO 

DELLA LICENZA ANTIVIRUS”; 

 

Preso atto che la determinazione presenti un errore materiale in riferimento all’impegno di spesa 

previsto per l’annualità 2027: 

 

PER SERVIZIO 

BUNDLE 

GDPRXPMI 

VERSYA S.P.A.             

Via Della Magnina,1 

12100 CUNEO 

P.I.: 00933620049 

€ 572,05 01/08/103 342/0 2027 € 572,05 

 

CONSIDERATO che l’impegno di spesa sopracitato deve essere così corretto: 

 

PER SERVIZIO 

BUNDLE 

GDPRXPMI 

VERSYA S.P.A.             

Via Della Magnina,1 

12100 CUNEO 

P.I.: 00933620049 

€ 572,05 01/08/103 320/9 2025 € 572,05 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di eliminare il seguente di spesa riservato con la determinazione n. 82/2025: 

 

PER SERVIZIO 

BUNDLE 

GDPRXPMI 

VERSYA S.P.A.             

Via Della Magnina,1 

12100 CUNEO 

P.I.: 00933620049 

€ 572,05 01/08/103 342/0 2027 € 572,05 

 

 

2) Di prenotare impegno di spesa, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 267/2000 s.m.i. e del principio 

contabile applicato al. 4/2 al D.Lgs 118/2011 le seguenti somme a favore dei creditori di seguito 

indicati 

Creditore 
Importo (IVA 

compresa) 
Missione/Prog./Macroagg. Capitolo Esercizio 

Importo 

pagamento 

PER SERVIZIO 

BUNDLE 

GDPRXPMI 

VERSYA S.P.A.             

Via Della Magnina,1 

12100 CUNEO 

P.I.: 00933620049 

€ 572,05 01/08/103 320/9 2025 € 572,05 

 

3) di dare atto che il CIG è il seguente: B86CF5ACB6; 

 

4) Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183 c. 8 D. Lgs 26/2000 e s.m.i., che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli 

di finanza pubblica. 

 

4) di trasmettere copia del presente atto alla ditta Versya S.P.A. 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente in originale 

Lemut Federico * 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 


